1

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

	от 28.12.2017 № 403
п. Пелым
Об утверждении форм итогового протокола территориальной счетной комиссии о результатах голосования по отбору общественных территорий городского округа Пелым,  итогового протокола общественной муниципальной комиссии о результатах голосования по отбору общественных территорий городского округа Пелым и бюллетеня для голосования по отбору общественных территорий городского округа Пелым подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды в городском округе Пелым на 2018-2022 годы

Руководствуясь статьей 33 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Пелым, решением Думы городского округа Пелым от 21.12.2017 № 98/12 «Об утверждении Порядка организации и проведения процедуры голосования по отбору общественных территорий городского округа Пелым, подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды в городском округе Пелым на 2018 - 2022 годы», с целью реализации муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды в городском округе Пелым на 2018-2022 годы»,  администрация городского округа Пелым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить:
1) форму итогового протокола территориальной счетной комиссии о результатах голосования по отбору общественных территорий городского округа Пелым подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды в городском округе Пелым на 2018-2022 годы (приложение 1);

2) форму итогового протокола общественной муниципальной комиссии о результатах голосования по отбору общественных территорий городского округа Пелым подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды в городском округе Пелым на 2018-2022 годы (приложение 2);

3) форму бюллетеня для голосования по отбору общественных территорий городского округа Пелым подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной комфортной городской среды в городском округе Пелым на 2018-2022 годы (приложение 3).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пелымский Вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Пелым информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Пелым Т.Н. Баландину.
Глава городского округа Пелым                                                          Ш.Т. Алиев